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1. Тақырып№5: Цинк-фосфатты,  силико фосфатты цементтер,құрамы,негізгі қасиеттері,оң және теріс қасиеттері,салыстырмалы сипаттамасы,қолдану технологиясы.

2. Мақсаты: цинкфосфатты және силико фосфатты цементтердің құрамы және негізгі қасиеттерімен дайындау және олардан пломбы қою технологиясымен танысу.

3. Тапсырма: қарастырылып отарған тақырып материалын төмендегі сұрақтар бойынша өз бетімен оқып танысу.

1. Цинк - фосфатты цементтің негізгі құрамы;
2. Цинк фосфатты цементтің тиімді қасиеттері;
3. Цинк фосфатты цементтің теріс қасиеттері;
4. Цинк - фосфатты цементтердің өкілдері;
5. Цинк фосфатты цементті қолдану көрсетілімдері;
6. Цинк фосфатты цементті тісжегі қуысын пломбылауға даындау және қою;
7. Силико- фосфатты цементтің химиялық құрамы;
8. Силико- фосфатты цементтің тиімді қасиеттері;
9. Силико-фосфатты цементтің теріс қасиеттері;
10. Силико- фосфатты цементтердің өкілдері;
11. Силико-фосфатты цементті қолдану көрсетілімдері;
12. Силико-фосфатты цементті тісжегі қуысын пломбылауға даындау және қою;
4. Тапсырманы орындау түрі:
*реферат жазу және рәсімдеу

*мультимедиялық  үлгіде перзентация дайындау

*тақырып бойынша крассворд дайндау

5. Дайындау критерилері (талаптар): 

СӨЖ-дің таңдап алынған формасын кафедра  талаптарына сай көрсетілген уақытта уақытында тапсыру. 

Рефераттың құрылымы:  
· Титульді беті;

· Тақырыбы (рефераттың бөлімдерін парақ беттерін көрсете отырып  рет-ретімен жазу);

· кіріспе (зерттелетін мәселенің маңызын тұжырымдап айту, актуальдылығын анықтау, рефераттың міндеті мен мақсатын анықтау)

· негізгі бөлімі ( рефераттың бұл бөлігінің әр бір тарауы бөлек проблемены немесе оның бір жағын дәлелдеп ашады, алдыңғының қисынды жалғасы болып келеді; осы бөлікте кестелерді, схемаларды, графиктерді, суреттерді және т.б. келтіруге болады) 
· соңы  (рефераттың тақырыбы бойынша қортынды шағару немесе түйіндеп негіздеу) 

·  әдебиеттер тізімі
Мультимедилі форматтағы презентация структурасы:

· Титульды  слайдтар;

· кіріспе (зерттелетін мәселенің маңызын тұжырымдап айту, актуальдылығын анықтау,презентацияның міндеті мен мақсатын анықтау);

· негізгі бөлімі (презентацияның бұл бөлігінің әр бір тарауы бөлек проблемены немесе оның бір жағын дәлелдеп ашады, алдыңғының қисынды жалғасы болып келеді; осы бөлікте кестелерді, схемаларды, графиктерді, суреттерді және т.б. келтіруге болады);

· соңы (презентаци тақырыбы бойынша қортынды шағару немесе түйіндеп негіздеу) 
тақырыптық  кроссвордтың құрылымы

· тақырыбы 

· кроссворд

· сұрақтар тізімі
· дұрыс жауаптардың тізімі
· қолданылған әдебиеттер тізімі
6. Тапсыру уақыты:  11сабаққа

7.Баға критериі: 

Рефератты бағалау критериі
	№

п/п
	Критерий
	Балл түріндегі баға, деңгейі

	
	
	кереметПревос-ходно
	Приемлемо
	Коррекцияны қажет етеді
	қанағатсыз

	1.
	Рефераттың мазмұны тақырыпқа және қойылған талаптарға сай  
	13
	9,75
	6,5
	0

	2.
	Тақырыптың толық  ашылғаны 
	13
	9,75
	6,5
	0

	3.
	Материалды бір-бірімен ұштастыра білу,қортынды шығаруы 
	13
	9,75
	6,5
	0

	4.
	Ақпарат көздерімен жұмыс істей білу 
	13
	9,75
	6,5
	0

	5.
	Реферат бойынша қойылған сұрақтарға жауап бере білу
	12
	9
	6
	0

	6.
	Реферат өңдеудің талаптарына сай 
	12
	9
	6
	0

	7.
	Иллюстрациялар толық және сапалы
	12
	9
	6
	0

	8.
	Әдебиеттер жинағы
	12
	9
	6
	0


Максимальды балл  – 100.

Мультимедилі  форматтағы презентацияны бағалау критерилері

	№
	Критерий
	Балл түріндегі баға, деңгейі

	
	
	керемет 
	Қолайлы 
	Коррекция керек
	Қолайсыз

	1.
	Наличие  титуль слайд с заголовком, презентация жоспары, қолданған әдебиет тізімі және  Internet көздері.
	10
	7,5
	5
	0

	2.
	Презентацияның мазмұны тақырыпқа және қойылған талаптарға сай  
	10
	7,5
	5
	0

	3.
	Слайдтарды  логикалық реттілікпен орналастыру
	10
	7,5
	5
	0

	4.
	Материалдың мазмұнын көрсету  (қысқаша мазмұны, құрылымы)
	10
	7,5
	5
	0

	5.
	Заманауи ақпарат көздерін жеткілікті түрде қолдану 
	10
	7,5
	5
	0

	6.
	Материалды бір-бірімен ұштастыра білу, нақтылап, қортынды шығаруы 
	10
	7,5
	5
	0

	7.
	Презентация материалыда ориентация деңгейі .
	10
	7,5
	5
	0

	8.
	Ғылыми терминдерді қолдана отырып реттілікпен сауатты, анық айту  
	10
	7,5
	5
	0

	9.
	 Өзінің позициясын қоғай білу және критиканы конструктивті қабылдау
	10
	7,5
	5
	0

	10.
	Слайдтарды сапалы бейнелеу (әдемілігі, көрнекілігіжәне т.б.).
	10
	7,5
	5
	0


Максималды балл  – 100.

Тақырыптық кроссвордты бағалау критерилері

	№

п/п
	Критерий
	Балл түріндегі баға, деңгейі 

	
	
	Керемет 
	Қолайлы
	Коррекцияны қажет етеді
	қолайсыз

	1.
	Кроссвордтың мазмұны  таңдалған тақырыпқа сай
	20
	15
	10
	0

	2.
	Сұрақтарды қоюдағы білімділік пен сауыттылық 
	20
	15
	10
	0

	3.
	Кроссвордтағы сұрақтар саны
	20
	15
	10
	0

	4.
	Қолданылған әдебиеттер тізімі
	20
	15
	10
	0

	5.
	Крассвордты өңдеудің эстетикалық жағы
	20
	15
	10
	0


Максималды балл – 100.

Әдебиеттер

    Негізгі:

1. Баровский Е.В., Макева И.М.,Вангер В.Д.,Терапевтическая стоматология.3 издание перераб.и доп. М.2002-544с.

2. Баровский Е.В.Фантомный курс-Москва,2005-250с.

3. Магид Е.А.,Мухин Н.А.,Атлас по фантомному курсу.М.Медицина-2205-342с

4. Мезгілбаева Д.М. Клиникаға кіріспе.Алматы 1997.

5. Лукиных Л.М.Кариес зубов Н.Новгород.2001-186с.

6. Боровский Е.В.и др.Терапевтическая стоматология перераб и доп. 4 издания.М.Медицина 2006-605с.

         Қосалқы әдебиеттер 

1. Курякина А.К. Кариес и некариозные поражения твердых тканей зубов.Санкт-Петербург,2005-112с.

2. Николаев А.И.,Цеппов Л.М. Практическая терапевтическая стоматология.Санкт-Петербург,2001-390с

3.  Скорникова Л.А.,Волков В.А.,Баженова Н.П. и др. Пропедевтика терапевтической стоматологии.Растов-На-Дану, «Феникс» 2002,4-246с.

                        Сұрақтар:

    Тест түріндегі тапсырмалар:

Тапсырма №1.

Силико- фосфатты цементтің құрамындағы фосфатты цемент ұнтағының орташа пайызы:

А) +5+4%

Б) 10-30%

В) 20-40%

Г) 15-25%

Д) 30-40%

Тапсырма №2

Силико- фосфатты цементтің құрамындағы силикат цементі ұнтағының орташа мөлшері:

А) +60-95%

Б) 30-40%

В) 20-25%

Г) 15-40%

Д) 20-40%

Тапсырма №3

Силико-фосфатты цементтің өкілдері:

А) +силидонт

Б) аргил

В) унифас

Г) уницем

Д) диоксивисфат 

Тасырма №4

Силико-фосфатты цементтің сұйығы:

А) полиакрил қышқыланың 50% судағы ерітіндісі

Б) малейн қышқылының ерітіндісі

В) +орта фосфор қышқылының 37% ерітіндісі

Г) Лимон қышқылының 1% ерітіндісі

Д) уксус қышқылының 0,5% ерітіндісі

Тапсырма №5

Силико-фосфатты цемент сұйықтығының қышқылдығын азайту үшін қосу керек:

А) кремний оксидін

Б)+ мырыш тотығы

В) висмут тотығы

Г) тальк

Д) ұсақталған кварц

Тапсырма №6

Силико- фосфатты цементтің оң қасиеттері:

А) +жақсы жабысқыштық,механикалық тұрақтылық

Б) мөлдірлік,беріктік

В) уытты қасиетінің болмауы

Г) жұмсақтық,мөлдірлік

Д) механикалық тұрақтылық,тек сәйкестік

Тапсырма №7

Силико-фосфатты  цементті араластырады:

А) металл қалақшамен(шпателмен)

Б) тегістегішпен

В)+пластмасса қалақшамен

Г) аршығышпен (экскаватормен)

Д) нығыздағышпен (штопфермен)

Тапсырма№8

Силико-фосфатты цементпен пломбалауға болатын тісжегі қуыстары:

А) + I,III,V кластық

Б) I,IV кластық

В) IV,V кластық

Г) атипиялық  қуыстар

Д) II,IV кластық

Тапсырма №9

Силико-фосфатты цементтеен қойылған пломбыны қашан әрлеуге болады:

А) пломбы қоя салысымен

Б) бір сағаттан кейін 

В) екі сағаттан кейін

Г)+24 сағаттан кейін

Д) 48 сағттан кейін

Тапсырма №10

Силико-фосфатты цементті пломбының бетін сілекейден оқшауландыады:

А) фосфат-цементтің сұйығымен

Б)+балауызбен,гидроксилмен

В) малейн қышқылының 5% ерітіндісімен

Г) парафинмен

Д) коффердаммен

 7 беттің 5 беті 

